Municipio de Ilha Comprida
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AL Estancia Balnedria
. Gabinete

OFiCIO N° 139//2020-GP  Ilha Comprida, 25 de Agosto de 2020.
ASSUNTO: Ref. Resposta ao Requerimento n?  001/2020

Exmo. Senhor Presidente

Cumprimentando-o cordial e
respeitosamente, servimo-nos do presente, para passar as mados de
Vossa Exceléncia, resposta do Requerimento n° 001/2020, do nobre
Vereador José Roberto Vendncio de Souza, para ser devidamente
encaminhada ao mesmo.

Certos do atendimento, aproveitamos o

ensejo para renovar os protestas de elevada estima e distinta consideragao.

)
GERALDINO BARBOSA‘-?. DE OLIVEIRA JUNIOR
Prefeito Municipal
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RECEBIDO EM
02, 0%J020
Ao Exmo. Senhor

FABIANO DA SILVA PEREIRA
DD. Presidente da Cimara Municipal de
ILHA COMPRIDA _
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Municipio de Ilha Comprida

B> Estancia Balnedria
o Departamento de Administragdo
Oficio n° 001/2020/ADM

Ilha Comprida, 25 de Agosto de 2020.

Ao Exmo. Sr.
Geraldino Barbosa de Oliveira Janior
Prefeito do Municipio de Ilha Comprida/SP

Ref.: Requerimento 001/2020 - Ver. José Roberto Venancio de Souza

Exmo. Senhor,

O Nobre Vereador José Roberto Venancio de Souza, em seu Requerimento
em epigrafe, solicita informacdes desta Municipalidade, conforme anexo,
sobre os gastos efetuados para a realizacdo do Ilha Verao 2020.

e Shows artistiCos --=-=======mmm oo R$ 1.048.300,00

e Locagio de estrutura ---------===mmmmmmmmmmmme oo R$ 746.250,00

D T 1 B R$ 523.885,20

e Banheiros qUIMiCOS ------========-mmmmmmmmmmemooeo o R$ 141.326,00

e Mao de obra de controladores de acesso/vigias ------- R$ 118.193,30

8 RN <ot trednmmsn s R$ 2.577.954,50
Atenciosamente,
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